1
⾼信頼性鉄道⾞両⽤プラグインリレー
FRL-236
2・3 極 5A シリーズ
■ 特⻑
■ 代表的な⽤途
■ オーダー形格指定⽅法
・ 鉄道⾞両⽤に永年実績のある、⾼信頼プラグインリレー

 ■ オーダー形格⼀覧
梱包形態 個装単位 最⼩出荷単位
ダンボール 50 個 150 個
オーダー形格
コイル
定格電圧
テスト
ボタン
コイル
駆動電源
接点構成
接点形状
・材質
参考
（JR 様品番）
236ND100/3WR18/782F-1 100VDC
なし 直流⽤（DC）
3c
（3 トランスファー）
双⼦接点・
⾦張り銀
RL782F-1
236ND050/3WR18/782F-2 50VDC RL782F-2
236ND024/3WR18/782F-3 24VDC RL782F-3
236ND012/3WR18/782F-4 12VDC RL782F-4
236ND100/3WR1/644F-1 100VDC
なし 直流⽤（DC）
3c
（3 トランスファー）
双⼦接点・
⾦張り銀
RL644F-1
236ND050/3WR1/644F-2 50VDC RL644F-2
236ND024/3WR1/644F-3 24VDC RL644F-3
236ND012/3WR1/644F-4 12VDC RL644F-4
236ND100/2WR15/633F-1 100VDC
なし 直流⽤（DC）
2c
（2 トランスファー）
双⼦接点・
⾦張り銀
RL633F-1
236ND050/2WR15/633F-2 50VDC RL633F-2
236ND024/2WR15/633F-3 24VDC RL633F-3
236ND012/2WR15/633F-4 12VDC RL633F-4
236ND024/2WR18 24VDC なし 直流⽤（DC）
2c
（2 トランスファー）
双⼦接点・
⾦張り銀